PORTARIA N.º 26/2009

“CONVOCA SERVIDORES DO PERÍODO REGULAMENTAR DE FÉRIAS”

 Elton Rehfeld, Prefeito Municipal de Nova Ramada, em

consonância com o parágrafo único do art. 102, da Lei Complementar nº 016 de 1º

de dezembro de 2006, CONVOCA as Servidoras em gozo de férias inicialmente

previsto no período de 19/01/2009 a 17/02/2009, relacionadas a seguir:

- Daniele Beck Torquetti, Agente Administrativo, Padrão 03,

Classe A, a interromper o período na data de 03/02/2009, ficando com saldo de

quinze dias a ser gozado posteriormente;

-  Denize Casagranda Fries, Assistente Social, Padrão 04, Classe

A, a interromper o período na data de 03/02/2009, ficando com saldo de quinze

dias a ser gozado posteriormente.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de fevereiro de 2009.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                  Alfredo Höring
         Sec. Mun. Adm. e Planejamento